PORÍOFERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169 IOOOI -24

INDTCAÇAO N' 686t2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buraco na Rua Álvaro Américo da Silva,

na altura do número 285, no bairro Parque Residencial Porto Bello.

lustificativa:

Moradora procurou esta vereadora relatando que a rua

necessita recentemente de reparo a fim de melhorar a

trafegabilidade, uma vez que existem buracos' de grande extensão,
,

situaçãb essa que vem danificando veículos, podendo levar a

ocorrêncÍas de acidentes de pedestres, ciclistas e motoqueiros.

Plenário Syrio lgnátios,23 de agosto de2024.

Prisc C de Oliveira
adora

t AMARA lllUNlCtPAL Df pORm FERRETR
LEITI:R-{ \(
REA LI:.1,\ !,IA

DESPA(. iI(i:

) EXP IE DA SESSÀO ORDINÁR
E ]\I:

PNE§IDE

r" s[c
2" SEC

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz,1068 3581-1022
CEP 13660-005 - Potto Ferrcira - SP

x

e- m a i I : c a m a ra po rtof er re i ra@c am a rapo rtofe rrci Ía. s p. g ov. b r